dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep Iop. MU0

oT4yeTa 3aKJiloYymBLLUEe

06 [OroBop Ha

oueHKe npoBeneHne OLLeHKHU
02/20 000 "HegBm»nmocTtb"
03/20 00O "HeaoBuM>XnMocCTb"
04/20 000 "HegBm»nmocTtb"
05/20 00O "HeaoBMXnUMoCTb"
06/20 000 "HeaBm»xumocTb"
07/20 000 "HegBm>»xunmocTtb"
08/20 00O "HepgBuM>XnMoCTb"
09/20 000 "HegBm>»xXnmocTb"

CBepeHusn

EpmakoB AnekcaHap MNeTpoBuny

002194

24.12.2007

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

27.02.2020

27.02.2020

27.02.2020

28.02.2020

27.02.2020

27.02.2020

27.02.2020

28.02.2020

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJieHue
KBanndUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

CoopyxeHue
3/1IeKTPO3HEpPreTUKN, oLeHKa
HeABNXXUMOCTN

CoopyxeHune
3N1EeKTPO3HEPreTNKK, oLleHKa
HEeOBUXXMMOCTHU

CoopyxeHue
3/1IeKTPO3HEpPreTUKN, oLeHKa
HeABNXUMOCTN

CoopyxeHune
3NEeKTPO3HEpPreTNKK, oLleHKa
HEeOBUXXMMOCTHU

CoopyxeHue
3NEeKTPO3HEePreTnKK, oLeHKa
HeABNXUMOCTN

CoopyxeHue
3/1eKTPO3HEPreTUKN, oLeHKa
HEeOBUXXMMOCTHU

CoopyxeHue
3NEeKTPO3HEepPreTnKK, oLeHKa
HeABNXXUMOCTN

CoopyxeHue
3N1eKTPO3HEPreTUKN, OLLeHKa
HeOBUXXMMOCTHU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



10/20

11/20

12/20

13/20

14/20

15/20

16/20

17/20

18/20

000 "HegBm>»xXnmocTb"

000 "HegBm»xXnmMocTb"

000 "HegBm>xXnmMocTb"

000 "HeaoBum»XnmMocTb"

000 "HegBm>»XnmocTb"

000 "HegBum>XnMocTb"

000 "HegBm>xXnmMocTb"

000 "HepgBum>XnmMocTb"

000 "HegBm>»nmocTb"

28.02.2020

28.02.2020

28.02.2020

28.02.2020

28.02.2020

28.02.2020

28.02.2020

28.02.2020

28.02.2020

CoopyxeHue
3/1eKTPO3HEPreTUNKM,
HeaABVMXXNMOCTU

CoopyxeHue
3NEeKTPO3HepreTunky,
HeOBUXXMMOCTHU

CoopyxeHue
3N1eKTPO3HEPreTUKM,
HeABVM>XXNMOCTU

CoopyxeHue
3NEeKTPO3HEepreTunky,
HeOBUXMMOCTHU

CoopyxeHue
3N1eKTPOIHEPreTUKM,
HeABVM>XXNMOCTU

CoopyxeHue
3/IEKTPOIHEPTETUKM,
HeABXXUMOCTU

CoopyxeHue
3N1eKTPOIHEPreTUKM,
HeaABVM>XXNMOCTU

CoopyxeHue
3/IEKTPOIHEPTETUKM,
HeABUXUMOCTU

CoopyxeHue
3N1eKTPOIHEPreTUKM,
HeaABM>XXNMOCTU

OLLeHKa

oLleHKa

OLLeHKa

oLLeHKa

OLLeHKa

OLeHKa

OLleHKa

OLeHKa

OLLeHKa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



