Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2020 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Ермаков Александр Петрович 002194 24.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					02/20	ООО "Недвижимость"	27.02.2020	Сооружение электроэнергетики, оценка недвижимости	рыночная
					03/20	ООО "Недвижимость"	27.02.2020	Сооружение электроэнергетики, оценка недвижимости	рыночная
04/20	ООО "Недвижимость"	27.02.2020	Сооружение электроэнергетики, оценка недвижимости	рыночная					
05/20	ООО "Недвижимость"	28.02.2020	Сооружение электроэнергетики, оценка недвижимости	рыночная					
06/20	ООО "Недвижимость"	27.02.2020	Сооружение электроэнергетики, оценка недвижимости	рыночная					
07/20	ООО "Недвижимость"	27.02.2020	Сооружение электроэнергетики, оценка недвижимости	рыночная					
08/20	ООО "Недвижимость"	27.02.2020	Сооружение электроэнергетики, оценка недвижимости	рыночная					
09/20	ООО "Недвижимость"	28.02.2020	Сооружение электроэнергетики, оценка недвижимости	рыночная					

10/20	ООО "Недвижимость"	28.02.2020	Сооружение электроэнергетики, оценка недвижимости	рыночная
11/20	ООО "Недвижимость"	28.02.2020	Сооружение электроэнергетики, оценка недвижимости	рыночная
12/20	ООО "Недвижимость"	28.02.2020	Сооружение электроэнергетики, оценка недвижимости	рыночная
13/20	ООО "Недвижимость"	28.02.2020	Сооружение электроэнергетики, оценка недвижимости	рыночная
14/20	ООО "Недвижимость"	28.02.2020	Сооружение электроэнергетики, оценка недвижимости	рыночная
15/20	ООО "Недвижимость"	28.02.2020	Сооружение электроэнергетики, оценка недвижимости	рыночная
16/20	ООО "Недвижимость"	28.02.2020	Сооружение электроэнергетики, оценка недвижимости	рыночная
17/20	ООО "Недвижимость"	28.02.2020	Сооружение электроэнергетики, оценка недвижимости	рыночная
18/20	ООО "Недвижимость"	28.02.2020	Сооружение электроэнергетики, оценка недвижимости	рыночная